Kanuni Sultan Süleyman

Devri'nde vefat eden Kazvinî'nin Bayezid'e, Sultan Selim'e ve Kanuni'ye ithaf ettiği çok sayıda eseri vardır (2,11):

1. **Haşiye 'ala Şerhu'l-Asbab ve'l-'Alâmât li Nafis b. 'İvâz el-Kirmânî:** Kirmânî'nin (ö. 853/1449) Necibuddin el-Semarkandî'nin el-Asbab ve'l-Alamat'ına yazdığı şerhin haşiyesidir. 921/1515 yılında kaleme aldığı bu haşiyeyi Yavuz Sultan Selim'e ithaf etmiştir.
2. **Nasihât-nâme:** Kanuni'ye ithaf edilen Farsça eser, 1523 yılında kaleme alınmıştır. Aristo'nun Büyük İskender'e tıbbi tavsiyelerini içerir. Bu tavsiyeler ayet ve hadislerle de teyit edilir. Bir mukaddime, bir maksat ve bir hatimeden meydana gelir (6).